
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.11.2019 г.                                                                                                    № 2351 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.01.2012 № 161  

«О создании специализированной стоянки в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе» 

 

В связи с необходимостью внесения изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной стоянки  

в Петропавловск-Камчатском городском округе»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной 

стоянки в Петропавловск-Камчатском городском округе» изменение, 

изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Создать специализированную стоянку в Петропавловск-Камчатском 

городском округе для хранения задержанных транспортных средств,  

в том числе для транспортных средств, перевозящих опасные грузы,  

на земельном участке с кадастровым номером 41:01:0010119:74, 

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  

за пределами участка. Адрес ориентира: город Петропавловск-Камчатский, 

около дома № 57 по проспекту Циолковского (далее - специализированная 

стоянка)». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и 

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 
 


